
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  19 квітня 2017 року                                  № 126 

 

" Про затвердження Порядку та форм бланків  

 забезпечення  санаторно-курортними путівками 

 деяких   категорій громадян Слобожанської  

 селищної  ради на 2017 рік " 

 

 

            Розглянувши лист КЗ «Милосердя» від 14.04.2017 року № 21, керуючись Законами 

України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», «Про жертви 

нацистських переслідувань», «Про основи соціальної захищеності інвалідів в Україні», «Про 

статус і соціальний захист громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 

катастрофи», «Про місцеве самоврядування в Україні» та враховуючи постанову Кабінету 

Міністрів України від 22.02.2006 р. № 187 «Про затвердження Порядку забезпечення 

санаторно-курортними путівками деяких категорій громадян структурними підрозділами з 

питань соціального захисту населення районних, районних у мм. Києві та Севастополі 

держадміністрацій, виконавчими органами міських рад» з метою забезпечення санаторно-

курортними путівками окремих категорій громадян Слобожанської селищної територіальної 

громади виконавчий комітет Слобожанської селищної ради    

  

ВИРІШИВ: 

  

      1. Затвердити Порядок та форми бланків забезпечення санітарно-курортними путівками 

деяких категорій громадян Слобожанської селищної ради на 2017 рік комунального закладу 

«Милосердя  Слобожанської селищної ради», згідно з додатками. 

 

      2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на директора 

комунального закладу «Милосердя Слобожанської селищної ради» Бут Л.Ф. 

 

      3. Контроль щодо виконання цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л.В. 

  

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І.М. КАМІНСЬКИЙ 


